SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CONFEA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO – CREA-MA

______________________________________________________________________________________________

Av. Dos Holandeses, Quadra 35, Lote 08, Calhau, São Luís/MA, CEP: 65.071-380/ Whatsapp: (98) 2106-8321/ 8322

Home Page: www.creama.org.br • e-mail: gabinete@creama.org.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2024

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

MARANHÃO – CREA-MA, torna público e para conhecimento dos partícipes  e de quem

mais interessar possa que o Edital de Credenciamento nº 001/2024, que tem por objeto o

Credenciamento de empresas especializadas para prestação dos serviços continuados de

gerenciamento e administração de Vale Alimentação, via cartão eletrônico, com senha numérica

individual e chip de segurança, destinados aos empregados do CREA-MA, de acordo com as

especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I, encontra-se revogado por

razões de interesse público a partir da presente data, nos termos do referido documento.

São Luís, Estado do Maranhão, 20 de maio de 2024.

Viviane Cardoso Abrantes

Agente de Contratação do CREA-MA

		2024-05-24T11:33:27-0300